
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 17. 4. 2018 

 
 

 
Příští pravidelné jednání ZV bude 15. 5. 2018 od 6:30 hodin. 

                  

    Informace z FV a GR SOSaD: Momentálně téměř nic nového, pouze u Carga se FV zabýval 

problematikou BOZP, konkrétně dovybavením pracovními pomůckami jako jsou batohy a čelovky pro 

vybrané pracovní profese a tedy nikoliv jen a pouze pro strojvedoucí. Zároveň podporuje vybavení 

pracovišť, která přichází do styku se zákazníky, jednotnými oděvními součástmi – mikiny, trička s logem 

firmy. 

 
     ZV schválil, dle pravidel hospodaření, finanční výpomoc při návštěvě dlouhodobě nemocného člena. 
 
ZV se seznámil s dopisem pí K. Plzákové, který se týká nároku KOP pro informace a ten bude postoupen 
FV SOSaD  ČD k dalším úkonům. 
      
 
Na letní dětský tábor v Chorvatsku v termínu 22. 6. – 1. 7. 2018 zbývá posledních 5 míst. 
 
 
   Bowling byl přeložen na pátek 11. 5. 2018 od 15:00 do 18:00 v S-centru. Závazné přihlášky na ZV. 
 
 
Dne 18. 5. 2018 se uskuteční konference ZO v restauraci Na nádraží. Delegačenky budou od 2. 5. 2018 na 
ZV či u členů ZV. 
 
 
   Stále jsou k dispozici čipovky do S-centra a do bazénu. 
 
Dne 2. 6. 2018 se koná Dětský den v Belantisu v SRN v Lipsku s odjezdem v 8:00 od nádraží. Přihlášky na 
ZV. 
 
    Pojistky končí v květnu 2018 - pí Bartáková 
                                                       
                                                       p. Duchoslav, Marek  
  
   

 Aktuální informace na webových stránkách decin.sosad.cz a na www.sosad.cz,  
 
 
 
 
V Děčíně 26. 4. 2018                                                                                       Bc. Lubomír Michalec, předseda  


